MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
COMISSÃO GERAL DE CONCURSO

EDITAL Nº 02/2013 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE

PROFESSOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público o resultado final da prova de

títulos do concurso público de provas e títulos para o cargo efetivo de professor da carreira do

Magistério Superior, regulado pelo Edital nº 02/2013 – Prograd, conforme consta no Anexo I.

1. No ato da publicação do resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos

para o Cargo Efetivo de Professor da Carreira do Magistério Superior serão divulgadas

informações sobre a retirada dos documentos apresentados pro ocasião da prova de títulos.

Rio Branco/AC, 10 de maio de 2013.

Aline Andréia Nicolli

 Presidente